广 东 省 护 理 学 会

粤护教字〔2023〕241 号

关于举办《护理人力资源管理新进展学习班》的通知

各地市护理学会、各医疗卫生单位：

为贯彻落实国家卫生健康委和国家中医药管理局制定的《公立医院高质量发

展促进行动（2021-2025）》、《全国护理事业发展规划（2021-2025 年）》的文

件精神，推进“十四五”时期广东省护理事业高质量发展，提升护理人力资源管

理水平，进一步为广大护理工作者搭建相互沟通、交流、研讨、合作的平台，深

度交流国内领先医院的先进经验和优秀做法，深入研讨新时期医院人力资源精细

化管理的创新思路和有效方法，广东省护理护理学会护理人力资源管理专业委员

会将于2023年 9月 21日至 24日在广州举办《护理人力资源管理新进展学习班》

（项目编号:2023511405087)。届时将邀请行业内在护理人力资源管理领域有丰

富经验的护理管理专家，围绕人事管理制度改革、绩效考核、护理人员培养评

价等方面热点问题和焦点话题进行多元化交流，欢迎广大护理管理干部、护理

骨干积极参加，参加者将被授予省级继续教育 I类学分 6分。现将会议有关事项

通知如下：

一、会议主题：共聚人才，赋能高效

二、会议内容：

（一）护理人力资源管理

1. 护理服务品牌建设与高质量发展

2. 高质量发展与护理人力资源的有效管理

3. 团体标准申报书的撰写

4. 互联网+护理人力资源管理新趋势

http://gdcme.wsglw.net/FEEDBACK/View.aspx?main=WeiFanKui

5. 关键绩效指标在护理绩效管理中的应用

6. 医院等级评审及绩效考核

7. 医院护理人员激励机制建立与优化

8. 优质护理服务下的护士岗位管理

9. 临床护士培训体系的建设

10. 护理人力资源管理实践

（二）护理人力资源管理委员会年度会议

三、参会对象：

1.各医院主管护理院长、护士长以上管理干部及护理骨干

2.广东省护理学会护理人力资源管理专业委员会各级委员

四、会议安排：

1.会议时间：2023 年 9 月 21 日-9 月 24 日，9 月 21 日 10:00-18:00 学员报

到，9月 24 日撤离。

2.会议地点：广州市三寓宾馆会议中心南门三楼锦安厅

（广州市越秀区三育路 23 号)

五、培训费：

培训费：800 元/人，食宿由大会统一安排，费用回原单位报销。

六、报名方法及联系方式：

1.在线报名系统报名流程：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“报名参会”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付(如需公务卡缴费，建

议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付)。

（4）请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致无法报销。

（5）学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

2.报名后请扫描下方信息收集二维码填写相关材料。

3.报名、缴费截止时间为 2023 年 9 月 21 日

4.报名联系人：霍老师 15986393525

七、会议须知：

1.培训费缴费方式：请选择在报名系统在线支付，不接受现金缴费，其他

支付方式请联系会务人员，缴费完成后请仔细核对发票信息。

2.学分录入：请参加学习班的各位学员请务必携带学分卡，会议期间按照

会务工作人员指示按实名录入学分，不接受学分卡号，逾期录入“卫生科教管

理平台”将不予认可。

八、交通指引：

酒店位置示意图

广东省护理学会护理人力资源管理专业委员会

2023 年 9 月 1 日

缴费二维码 信息收集二维码

	四、会议安排：
	五、培训费：

		2023-09-04T15:53:40+0800